
 

Uchwała Nr II/ 91 /2012 

 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN  

„Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” 

z dnia 19 grudnia 2012 roku 

  
 

w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm.) oraz art. 226, art. 227,  art. 230 ust. 6  Ustawy z dnia 27 sierp-

nia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z dnia 24.09.2009 r. z późn. zm.)  

Zgromadzenie Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” 

uchwala co następuje, 

 

§ 1 

 

Wprowadza się zmiany w prognozie kwoty długu na lata 2012 – 2020 w brzmieniu stanowiącym 

załącznik nr 1 do Uchwały nr  II/85/2012 z dnia 23.08.2012 r.  

 

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja 

Samochodowa” 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 19.12.2012  r. 

 

  

 

 

        Przewodniczący Zgromadzenia 

                 Wiesław Dronka 

 


